żądu, należną od nich na zasadzie 23 § Usta- wy wypłatę terminową na rok 1872, w ilości nie mniej jak trzy ruble srebrem, zawiada- miając razem, że bilety na rok 1872 dla Członków niezwłocznie po otrzymaniu pieni- dzy wysłane zostaną. (4-6) — 10739 —

**REJENT**

**Okregu Kowalskiego**
Kowal d. 10 (22) Grudnia 1871 r.
Ogłasza niniejszem, że na mocy decyzji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War- szawie z dnia 29 Października (10 Listopa- da) r. b. Nr 12,680 i na skutek domagania się Współsuccessorów po Janie Kircher po- zostałych, sprzedana będzie przez publiczną licytacją Apteka, z wszelkimi zapasami i utensyljami w Osadzie Kowal, Powiecie Włoc- ławskim egzystująca, osobom do tego wykwa- lifikowanym przez podpisanego Rejenta w dniu 17 (29) Stycznia 1872 roku. Licytacja roz- pocznie się od summy rs. 3,691 kop. 81, jako taksy przez Bieglego wykazanej, mający więc chęć kupna przed przystąpieniem do licytacji obowiązany będzie złożyć do rąk podpisanego Rejenta tytułem Vadium rs. 1,230. Warunki licytacji przejrzane być mogą codziennie w Kan- cellarji podpisanego Rejenta.